| 5 6
5
Detaly 1.
Rer ©848,3x3,2 Stolpe FL25x80 J
A Rer 842,4x405  Sprosse 016 P 100 il 0
k— / —_— / Ror @38x4 1,9 i
yA yi 2.0 A £ SN A \
ﬁ/_ / s o ) o) | @
/ / 143 100
— £ 5 @ & o) ()
@:)'7 N ; 10583 N AN
o 34,3 |if| 3
0S5 T
P
0 R oo
®\ g e R ol @
N sl 8 =
[V}
\ I ¢l A
@\ | )
BN | £ il [ , ||| 120
V. | alla Rer 042,4x4,05 - I I |. / iB"\QBS\
R A AN L A\ Z 1o} o ¥
j } alla i ) 130! A\ B
VA AN VA AN
T T T v Iq_ 78
o — 1
S A Oiso o K se ltﬁ & 45\ & %
: o asta Gjengestang M 16 !
SNITT A:A 130 cc 1500 49 I o Jeng 9 SNITT C:C

Innfesting i lgsmasser

[
>\\ Y
rotpiate 16 Forankringeplate 10 mn L Toleranse for ikke spesielt toleransesatte mal:
SNITT DiD SNITT BB 4,75 Yoo e x o Detalj. 1 EN 13920, toleransekiasse C
16 stk N6 skive
VFZ Int, EN ISO 1461
S GJ. snitt beleggtykkelserllSum
- Mih. beleggtykkelset 100um
5 2454 Akselstal @16, S355J2+AR
4 690 Ror 48,3x3,2 S355J2H
° VEDLIKEHOLD 3 755 Rer 42,4x4,05 S355J2H
@ Plast./popprar Skade Tittak 2 1744 |Flattstal 25x80, S235JR
betong (armert) Skader med sdr opptil 1 &m Ingen reparasjon 1 63240 Fotplate 160x140x16, S355J2+N
Riper etter broeyteutstyr etc. | Ingen reparas jon Pos | Ant. Art. nr. Materialtype Kapl. Vekt Anm
Ved sterre skader Berst rent og spray Dato Konstr./Tegnet Malestokk
med kaldsink 21 jan. 2013 A3 ®@ e e
Alt materiell er varmforsinket Beregning (Godijent e_@.
OVERFLATE | henhold til NS-EN ISO 1461
Ved lakkert dukt kkliste for f kode. Til ol GANG- OG SYKKELREKKVERK
ed lakkerte produkt, se pakkliste for fargekode. Tilsvarende Revisjon
farge kan kjepes hos en lokal fargehandel, og brukes til TYPE VIKAFJELL FDV VF 01 O F
maks. (@135) utbedring av skadet overflate. Sjekk at sink og lakk kan FDV: FORVALTNING, DRIFT OG VEDLIKEHOLD = =
kombineres. Henvising: |Erstattning for[Erstattet av_Denne tegning er var eiendom og ma ikke, uten vart samiykke,
cvauit {rafikkI03 g £010.dwg) brukes, kopieres eller mot vére interesser gjores tilgiengelig for andre.
1 2 I

3 I 4 I 5 I




1200

1049

Beregning Godkjent 6 @

|Gang- og sykkelrekkverk

11.2 62070 Boltegruppe 100x100 M16x250 vfz
1.1 62069 Boltegruppe 100x100 M16x250 A4

11 BOLTEGRUPPE FOR INNST@PING 122

10 1592 FL.STAL 10x50 122

9 2454 AKSELSTAL @ 16 868

8 690 SV.ROR 48,3/3,2 120

7 700 SV.ROR 60.3/3.65 3985

6 451 Ror 30/2.6 120

5 755 SV.ROR 42.40/ 4.05 3985

4 451 Ror 30/2.6 150

3 755 SV.ROR 42.40/ 4.05 3985

2 1744 FL.STAL 25* 80, avrundet R12,5 1105

1 63240 Fotplate vikafjell 160X140X16 @20x40
Pos | Ant. |Art. nr. Navn, materialtype Kapl. Vekt |Anm
Dato Konstr./Tegnet Malestokk

21 jan.. 2021 JHs| A3 'Y E X

VIKG@rsta

Maks. stolpeavstand 2 m

14 60643 | Mutter DIN 934 8 M16 vfz
13 60642 | Skive M16 DIN 125 17/30/3 vfz
12 931316100f Skrue DIN 931 8.8 M16x100
Pos |Ant. [Art. nr. Navn, materialtype Kapl. Vekt |Anm

Vikafjell 2.0

Revisjon

Henvising: |Erstattning for

dispeil onedrive\1. tegning\vikafiell ¢_c2.dwg|

Erstattet av

[Denne tegning er var eiendom og ma ikke, uten vart samtykke,

brukes, kopieres eller mot vare interesser gjeres tilgjengelig for andre.

6

7




